—1—

白 山 市 工 艺 美 术 协 会

 白工美[2019]字 010 号

关于批准发布《松花石珠串》

团体标准的公告

各协会会员、相关单位：

白山市工艺美术协会批准《松花石珠串》项团体标准，现予

发布（见附表），于 2019年 10月 1日起实施。

白山市工艺美术协会

2019年 9月 29日

—2—

附表：

序号 标准编号 标准名称 实施日期

1 T/CZACA 12-2019 松花石珠串 2019年 10月 1日